
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/441,Uchwala-5462004.html
06.05.2024, 04:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 546/2004

Druk Nr 545

Uchwała Nr 546/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia13.12.2004 r.

w sprawie : przekazania do prowadzenia przez samorząd województwa
Ośrodka



Szkolno -Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących

im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała Wyszyńskiego

w Radomiu, ul. Struga 86 będącego placówką o znaczeniu
ponadregionalnym,

prowadzoną dotychczas przez gminę miasta Radomia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych
ustaw

( Dz. U. z 2003 r. Nr 137 poz 1304) oraz art. 5 ust. 5a i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm. ) uchwala się co
następuje:



§ 1

Z dniem 31 grudnia 2004 r. przekazuje się Ośrodek Szkolno -Wychowawczy
dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w Radomiu,

ul. Struga 86, placówkę o charakterze ponadregionalnym, do prowadzenia przez
samorząd województwa mazowieckiego wraz z mieniem gminnym, będącym we
władaniu przekazywanego Ośrodka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca: Przewodniczący:

Prezydent Miasta Radomia Tadeusz Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 546.doc
w sprawie : przekazania do prowadzenia przez samorząd województwa Ośrodka Szkolno
–Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących im. Ks. Prymasa Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w Radomiu, ul. Struga 86 będącego placówką o znaczeniu ponadregionalnym,

https://bip.radom.pl/download/69/576/546.doc


prowadzoną dotychczas przez gminę miasta Radomia
doc, 24.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/441,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

